
Zápis z losování - HEAD of PRAGUE 

 
Dne:  2.11.2016 
 
 
Přihlášené veslařské kluby:  
VK Blesk, Bohemians Praha, VK Slavia Praha, VK Smíchov, ČVK Praha, SK Hamr, VK Lysá 
nad Labem, VK Děčín, Lodní sporty Brno, VK Hodonín, Dukla Praha, KVM Mělník, VK 
Morávia Uherské Hradiště Břeclav, KV Kondor Brandýs nad Labem, VK Louny, Ostrava, 
VK Přerov, VK Sĺňava Piešťany, WSV Ottensheim, RV WIKING LINZ, KW PEGAZ Wrocław, 
Dresdner Ruder-Club 1902 

 
Startovní listina bude umístěna na závodu a stránkách ČVS 
 
Startovní čas: start první osmiveslice v 13:00 hod, startovní intervaly 30 vteřin      
   

1. 13:00 (8+ m) 
2.          (8+ jři) 
3.          (8+ ž) 

4.          (8+ jky) 
5.          (8+ mM) 
6.          (8+ žM) 
7.          (8+ mix) 
  

Prezentace klubů 5.11.2016 10:00 – 11:00 hod na VK Blesk, před loděnicí. 
 
Porada zástupců přihlášených klubů 5.11.2016 11:00 v salónku VK Blesk. 
 
Čísla možné zapůjčit proti záloze 100Kč. 
 
Podle závodních pravidel je posádka povinna, není-li po ruce jiná pomoc, přerušit jízdu a 
pomoci posádce, jejíž životy jsou v ohrožení. 
 
Všechny posádky startují na vlastní nebezpečí. 
 
Veslařský závod probíhá za běžného plavebního provozu s podmínkou 
dodržování zákona č. 114/1995Sb. o vnitrozemské plavbě, jeho prováděcích 
vyhlášek a Řádu plavební bezpečnosti na vodních cestách ČR, který je vydaný 
vyhláškou č. 344/1991Sb.  
 
Start je při podolském břehu pod Barrandovským mostem. Dráha je vedena při pravém 

(podolském) břehu. Pod Vyšehradem je nutné objet bóji a otočka (vyznačena dvěma 
bójemi) je před Jiráskovým mostem. Zpět je trať vedena při levém smíchovském břehu a 
cíl je na úrovni loděnice VK Blesk. Podrobný plánek trati je na webu závodu 
www.headofprague.com, bude vyvěšen při prezentaci a obdrží ho zástupce všech 
posádek. 
 
After party začíná v 16 hod a vyhlášení výsledků bude v 17 hod.  
 
 
Zapsal ředitel závodu J. Starosta 
 


